
 

 

 
 

2 декабря 2016 года № 115 

 

 О внесении изменений в состав Совета по вопросам 

территориального общественного самоуправления города Костромы 

при Главе города Костромы  

 

 

Учитывая обращение главы Администрации города Костромы В. В. Емца от 

02.12.2016 года № 24исх-5701/16, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава города 

Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Совета по вопросам территориального общественного 

самоуправления города Костромы при Главе города Костромы (далее – Совет), 

утвержденный постановлением Главы города Костромы от 1 июня 2011 года № 19 "О 

Совете по вопросам территориального общественного самоуправления города 

Костромы при Главе города Костромы" (с изменениями, внесенными постановлениями 

Главы города Костромы от 2 сентября 2011 года № 27, от 16 марта 2012 года № 12, от 

26 апреля 2012 года № 24, от 24 июля 2012 года № 36, от 15 февраля 2013 года № 5, от 

16 сентября 2013 года № 39, от 25 марта 2014 года № 16, от 10 июля 2014 года № 38, от 

17 декабря 2015 года № 78, от 16 мая 2016 года № 45, от 15 июля 2016 года № 57) 

следующие изменения: 

1) исключить из состава Совета: 

Дорофейчика Владимира Михайловича, председателя ТОС "Пантусово"; 

Смирнова Анатолия Борисовича, председателя совета ТОС "Поселок Кустово"; 

Рудневу Светлану Павловну, председателя совета ТОС "Дом № 100 по улице 

Никитской"; 

2) включить в состав Совета: 

Кузнецову Надежду Михайловну, председателя совета ТОС "Посошниково"; 

Макаренкову Ирину Павловну, председателя совета ТОС "Пантусово"; 

Старуна Андрея Петровича, председателя совета ТОС "Татарская слобода"; 

Чеканову Людмилу Юрьевну, председателя совета ТОС "Поселок Кустово"; 

Шичкина Владимира Ивановича, председателя совета ТОС "Дом № 100 по улице 

Никитской". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Костромы  Ю.В. Журин 

 


